
terça-feira, 8 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 26 de janeiro de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 020/2022 Contrato 009/2022.  
 
Contratante: Município de Santo Amaro  
 
Contratada: TELEFÔNICA BRASIL S.A., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
02.558.157/0001-62 
.  
Objeto: O presente instrumento de contrato tem como objeto a Prestação de 
Serviços de Telefonia Móvel Pessoal, compreendido na área de serviço da 
prestadora, com fornecimento de 15 (quinze) linhas, de acesso móvel pós-pago 
conforme quantitativos e descrição a seguir: 
O objeto ora contratado abrange 15 (quinze) linhas habilitadas, nas condições 
constantes da proposta de preço em anexo, mediante cessão de chips em 
comodato, para utilização durante a vigência deste pacto. 
 
Vigência: 26/01/2022 a 31/12/2022.  
 
Valor: R$ 8.982,00 (Oito Mil Novecentos e Oitenta e Dois Reais).  
 
Dotação Orçamentária: 
 
Órgão: 1201- Secretaria Municipal de Gestão Administrativa – SEGAD 
Projeto Atividade: 2003- Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos 
Fonte: 015000000- Recursos Próprios 
Elemento Despensa: 33904000 – Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação- Pessoa Jurídica  
 
 
 

             Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.  
 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EAB7617980E441C44279E9499DB5CC7


		2022-02-08T08:59:07-0300




